
Утверждена постановлением 

Госкомстата РФ от 05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД 

по ОКПО
Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ
Об итогах муниципального фотоконкурса 
«Мой мир в объективе» в рамках форума 
«Парад искусств» фестиваля «Юные 
интеллектуалы Среднего Урала»

В соответствии с Положением о муниципальном фотоконкурсе «Мой 
мир в объективе» в рамках форума «Парад искусств» фестиваля «Юные 
интеллектуалы Среднего Урала», утвержденным приказом управления 
образования Невьянского городского округа от 27.09.2023 №581-Д, на 
основании протокола жюри от 24.11.2023 в целях создания условий для 
развития творческой самореализации детей, развития их интеллектуальных 
способностей и интересов средствами декоративно-прикладного искусства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского городского 
округа победителей муниципального фотоконкурса «Мой мир в объективе»:

. I . в младшей возрастной категории
в номинации «Дневник путешественника»:
Кропотову Дарью, обучающуюся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Калиново, занявшую I место;

Хохлову Анастасию, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа, занявшую II место;

в номинации «Листья цвета осени»:
Катаеву Марину, обучающуюся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № I 
Невьянского городского округа, занявшую I место;

Морякина Матвея, обучающегося муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа, занявшего II место;

в номинации «Дары осени»:

№ документа Дата составления

? £ 3 -'> D М >,//.М Н ~



Беликееву Алесю, обучающуюся Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
городского округа, занявшую I место;

Кириллова Тимофея, обучающегося Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 
Невьянского городского округа, занявшего II место;

Казанцева Егора, обучающегося муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского городского округа, занявшего III место;

1.2. в средней возрастной категории
в номинации «Дневник путешественника»:
Бочанову Марию, обучающуюся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный, занявшую I место;

Лысенкову Екатерину, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа, занявшую II место;

Талипова Тимура, обучающегося Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Аять, занявшего III место;

в номинации «Листья цвета осени»:
Бессонову Елизавету, обучающуюся муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского городского округа, занявшую I место;

Насырову Екатерину, обучающуюся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Аятское, занявшую II место;

Дятлову Кристину, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского городского округа, занявшую III место;

в номинации «Дары осени»:
Хохлову Полину, обучающуюся Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный, занявшую I место;

Московских Максима, обучающегося муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского городского округа, занявшего II место;

Зиятдинову Раису, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского городского округа, занявшую III место;

1.3. в старшей возрастной категории
в номинации «Дневник путешественника»:
Воронцову Наталью, обучающуюся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 
Невьянского городского округа, занявшую I место;



Уточникова Артёма, обучающегося муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского городского округа, занявшего II место;

в номинации «Дары осени»:
Рябинину Валерию, обучающуюся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского городского округа, занявшую I место;

Ковалеву Анну, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского городского округа, занявшую II место.

2. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей в 
муниципальном фотоконкурсе «Мой мир в объективе» форума «Парад 
искусств» в рамках фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»:

Буланичевой Ирине Николаевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского городского округа;

Седуновой Ольге Эдуардовне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского городского округа;

Бессоновой Оксане Валерьевне, педагогу муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского городского округа;

Уточниковой Виктории Игоревне, муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского городского округа;

Шестаковой Ирине Вениаминовне, муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского городского округа;

Хадасевич Наталье Анатольевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 
Невьянского городского округа;

Дерягиной Ольге Александровне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа;

Колташовой Светлане Николаевне, педагогу муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа;

Ломаковой Алене Сергеевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа;

Шмаковой Елене Николаевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского городского округа;



Ивакиной Светлане Олеговне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 
Невьянского городского округа;

Рубцовой Наталье Анатольевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
села Аятское;

Г абидулиной Ирине Михайловне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Калиново;

Юриной Наталье Валерьевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Аять;

Выткаловой Оксане Анатольевне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы посёлка Цементный;

Выткаловой Оксане Анатольевне, педагогу Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества» 
Невьянского городского округа.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Невьянского городского округа

Невьянского городской

Богданову Светлану Гei

Начальник управления
В.Р. Шадрина


